
UCHWAŁA NR XXIX/605/13

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 27 marca 2013 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miasta w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na 2013 rok1) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.2), art. 85 ustawy z dnia 13 października 1998r. – Przepisy 
wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. z 1998r. Nr 133, poz. 872, z póżn. zm.3), 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 2 pkt 2 i 6, art. 218, art. 221 ust. 1, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 
1, 3 i 4, art. 242 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 
1240, z późn. zm.4), Rada Miasta Gdyni uchwala co następuje: 

§ 1. W budżecie zawartym w uchwale Rady Miasta nr XXVI/544/12 w sprawie uchwalenia budżetu 
miasta Gdyni na rok 2013, zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta nr 9312/13/VI/K, nr 9397/13/VI/K, 
nr 9499/13/VI/K, 9570/13/VI/K, 9716/13/VI/K, 9859/13/VI/K, 9941/12/VI/K, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1, na kwotę: 1.232.514.041 zł w tym: 

- dochody bieżące 1.077.495.113 zł, 

- dochody majątkowe 155.018.928 zł.

2. Ustala się wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2, na kwotę 1.322.118.681 zł w tym: 

- wydatki bieżące 1.027.623.261 zł, 

- wydatki majątkowe 294.495.420 zł.

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 89.604.640 zł. 

4. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody pochodzące z: 

a) kredytu 35.000.000 zł, 

b) pożyczki 17.626.337 zł, 

c) wolnych  środków 36.978.303 zł.”;

2) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1. „Ustala się przychody budżetu miasta w wysokości 116.004.640 zł pochodzące z: 

a) kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu  budżetowego 35.000.000 zł, 

b) pożyczki na finansowanie planowanego deficytu budżetowego 17.626.337 zł, 

c) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku  bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczenia kredytów z lat ubiegłych 63.378.303 zł.  ”

1) ) Uchwała Rady Miasta Gdyni nr XXVI/544/12 z 19 grudnia 2012r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na 2013 rok.
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271, Nr. 214, poz.1806; z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 
roku Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974, 
Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr  149, poz. 887, Nr 217, poz. 
1281, z 2012r. poz. 567, z 2013r. poz. 153.

3) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1998r. Nr 162, poz. 1126, z 2000r. Nr 6, poz. 70. Nr 12, poz. 136, Nr 17, 
poz. 228, Nr 19, poz. 239, Nr 95, poz. 1041, Nr 122, poz. 1312, z 2001r. Nr 45, poz. 497, Nr 100, poz. 1084, Nr 111, poz. 1194, Nr 145, 
poz. 1623, Dz.U z 2009r. Nr 31 poz. 206.

4) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 146,  Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 
1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011r.: Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429,  Nr 
291, 1707, z 2012r.: poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548.

Id: 8F985FAC-410C-4928-832B-2805CF54051B. Podpisany Strona 1



3) w § 4 w pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie:

2. „ Ustala się stawki dotacji przedmiotowych dla komunalnych zakładów budżetowych: 

b) dla Administracji Budynków Komunalnych nr 4 –  rocznie do kosztów eksploatacji 1 m2 powierzchni - 
gminnych lokali socjalnych – 54,26 zł, terenów gminy – 1,93 zł, budynków mieszkalnych komunalnych 
i lokali gminy w budynkach wspólnot mieszkaniowych – 93,59 zł; ”

4) po § 13 dodaje się § 13a w brzmieniu: 

„Ustala się wpłaty na rzecz Izb Rolniczych w wysokości 2.400 zł.”;

5) zmienia się załącznik nr 3 - Plan dotacji z budżetu miasta na 2013 rok, który otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;” 

6) zmienia się załącznik nr 4 - Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2013 rok, który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) zmienia się załącznik nr 5 - Plan dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 
1 uofp, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2013 rok, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały; 

8) zmienia się załącznik nr 6 - Plan wydatków rad dzielnic na 2013 rok, który otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

9) zmienia się załącznik nr 9 - Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
S. Szwabski

Id: 8F985FAC-410C-4928-832B-2805CF54051B. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

w załączniku nr 1 do ww. uchwały – „Plan dochodów”, wprowadza się zmiany: 

Klasyfikacja Zadania 
własne

Zadania 
własne – 

porozumienia

Zadania 
zlecone 
gminy

Zadania 
zlecone 
powiatu

Razem

150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE Suma 8 273 0 0 0 8 273
2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

7 032    7 032

2009 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

1 241    1 241

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ Suma 1 279 688 0 0 0 1 279 688
2008 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

31 899    31 899

2707 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów) , 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

404 923    404 923

6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

842 866    842 866

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA Suma 3 187 913 0 0 0 3 187 913

0970 wpływy z różnych dochodów 2 399 011    2 399 011

2707 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów) , 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

346 866    346 866

6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

488 719    488 719

6209 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

-46 683    -46 683

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA Suma 1 216 217 0 0 0 1 216 217
2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

90 719    90 719

2701 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów) , 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

135 560    135 560

2707 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów) , 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

-67 780    -67 780

6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

1 057 718    1 057 718

758 RÓŻNE ROZLICZENIA Suma 1 993 868 0 0 0 1 993 868

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 1 993 868    1 993 868

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE Suma 6 155 170 0 0 0 6 155 170
2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

3 821 677    3 821 677

2701 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

46    46

2707 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 272    272

Id: 8F985FAC-410C-4928-832B-2805CF54051B. Podpisany Strona 3



gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
2709 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

48    48

6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

2 333 127    2 333 127

852 POMOC SPOŁECZNA Suma 8 500 0 0 0 8 500
0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pienężnej 7 000    7 000

2360 dochody j.s.t. związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

1 500    1 500

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ Suma 1 124 907 0 0 0 1 124 907

0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pienężnej 20 000    20 000

2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

986 700    986 700

2009 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

92 307    92 307

6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

22 015    22 015

6209 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

3 885    3 885

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA Suma 10 602 433 0 0 0 10 602 433

6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

10 602 433    10 602 433

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT Suma 134 555 0 0 0 134 555
0750 dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, j.s.t. lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

19 342    19 342

0830 wpływy z usług 104 875    104 875

2707 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

10 338    10 338

Ogółem zmiany 25 711 524 0 0 0 25 711 524
w załączniku nr 2 do ww. uchwały – „Plan wydatków”, wprowadza się zmiany: 

Klasyfikacja Zadania 
własne

Zadania 
własne - 

porozumienia

Zadania 
własne 
gminy - 

rady 
dzielnic

Zadania 
zlecone 
gminy

Zadania 
zlecone 
powiatu

Razem

150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE Suma 8 273 0 0 0 0 8 273
15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki 
i przedsiębiorczości Suma 8 273 0 0 0 0 8 273

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 273     8 273

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ Suma -3 231 056 0 59 424 0 0 -3 171 632
60004 Lokalny transport zbiorowy Suma 86 872 0 1 000 0 0 87 872
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 86 872     86 872

Id: 8F985FAC-410C-4928-832B-2805CF54051B. Podpisany Strona 4



Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

  1 000   1 000

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 
Suma -5 053 596 0 20 500 0 0 -5 033 096

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 190 000     190 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

-5 671 790  20 500   -5 651 290

Inwestycje i zakupy inwestycyjne z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 428 194     428 194

60016 Drogi publiczne gminne Suma 831 000 0 37 924 0 0 868 924
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 66 000  37 924   103 924

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

765 000     765 000

60017 Drogi wewnętrzne Suma 575 000 0 0 0 0 575 000
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

575 000     575 000

60095 Pozostała działalność Suma 329 668 0 0 0 0 329 668
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 123 310     123 310

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 206 358     206 358

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA Suma 4 468 556 0 0 0 0 4 468 556
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej Suma 399 784 0 0 0 0 399 784

Dotacje na zadania bieżące 399 784     399 784

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami Suma 4 068 772 0 0 0 0 4 068 772
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

4 068 772     4 068 772

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA Suma 718 803 0 0 0 0 718 803
71035 Cmentarze Suma -200 000 0 0 0 0 -200 000
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

-200 000     -200 000

71095 Pozostała działalność Suma 918 803 0 0 0 0 918 803

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 000     24 000

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 500     25 500

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -591 841     -591 841

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 875 977     875 977

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

716 418     716 418

Inwestycje i zakupy inwestycyjne z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp -131 251     -131 251

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA Suma 1 573 604 0 3 000 0 0 1 576 604
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
Suma 1 486 699 0 0 0 0 1 486 699

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 76 406     76 406

Inwestycje i zakupy inwestycyjne z udziałem środków, 1 410 293     1 410 293

Id: 8F985FAC-410C-4928-832B-2805CF54051B. Podpisany Strona 5



o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 
75095 Pozostała działalność Suma 86 905 0 3 000 0 0 89 905
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań   3 000   3 000

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 86 905     86 905

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE Suma 849 789 0 500 0 0 850 289
80101 Szkoły podstawowe Suma -198 818 0 0 0 0 -198 818
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 182     1 182

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

-200 000     -200 000

80110 Gimnazja Suma 29 311 0 0 0 0 29 311
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 29 311     29 311

80120 Licea ogólnokształcące Suma 114 747 0 0 0 0 114 747

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 46 103     46 103

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 68 644     68 644

80130 Szkoły zawodowe Suma 39 168 0 0 0 0 39 168
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 805     805

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 38 363     38 363

80148 Stołówki szkolne Suma 110 0 0 0 0 110

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 110     110

80195 Pozostała działalność Suma 865 271 0 500 0 0 865 771

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań   500   500

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 764 249     764 249

Inwestycje i zakupy inwestycyjne z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 101 022     101 022

851 OCHRONA ZDROWIA Suma 3 534 074 0 0 0 0 3 534 074

85111 Szpitale ogólne Suma 34 074 0 0 0 0 34 074

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

34 074     34 074

85117 Zakłady opiekuńczo - lecznicze i pielęgnacyjno - 
opiekuńcze Suma 3 500 000 0 0 0 0 3 500 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

3 500 000     3 500 000

852 POMOC SPOŁECZNA Suma 6 568 0 15 300 0 0 21 868
85202 Domy pomocy społecznej Suma -432 0 -6 000 0 0 -6 432

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -350   -350

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań -432  -5 650   -6 082

85203 Ośrodki wsparcia Suma 0 0 11 300 0 0 11 300
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań   3 000   3 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

  8 300   8 300

Id: 8F985FAC-410C-4928-832B-2805CF54051B. Podpisany Strona 6



85204 Rodziny zastępcze Suma 7 000 0 0 0 0 7 000
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 7 000     7 000

85295 Pozostała działalność Suma 0 0 10 000 0 0 10 000
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań   10 000   10 000

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ Suma 1 694 232 0 6 000 0 0 1 700 232

85333 Powiatowe urzędy pracy Suma 1 858 0 0 0 0 1 858
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 858     1 858

85395 Pozostała działalność Suma 1 692 374 0 6 000 0 0 1 698 374

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 432  350   782

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 20 000  5 650   25 650

Dotacje na zadania bieżące 24 310     24 310

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 621 732     1 621 732

Inwestycje i zakupy inwestycyjne z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 25 900     25 900

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
Suma 190 309 0 0 0 0 190 309

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego Suma 116 101 0 0 0 0 116 101
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 116 101     116 101

85410 Internaty i bursy szkolne Suma 74 208 0 0 0 0 74 208

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 74 208     74 208

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA Suma 21 689 625 0 143 216 0 0 21 832 841

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód Suma 15 409 440 0 0 0 0 15 409 440

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

1 300 000     1 300 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 14 109 440     14 109 440

90003 Oczyszczanie miast i wsi Suma 3 700 000 0 0 0 0 3 700 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 3 700 000     3 700 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach Suma 695 130 0 137 216 0 0 832 346
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań   8 277   8 277

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

695 130  128 939   824 069

90013 Schroniska dla zwierząt Suma 780 000 0 0 0 0 780 000

Dotacje na zadania bieżące 50 000     50 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

730 000     730 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg Suma -50 000 0 0 0 0 -50 000
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

-50 000     -50 000

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska Suma 1 293 555 0 0 0 0 1 293 555

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 189 800     189 800

Id: 8F985FAC-410C-4928-832B-2805CF54051B. Podpisany Strona 7



Dotacje na zadania bieżące 203 755     203 755

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

900 000     900 000

90095 Pozostała działalność Suma -138 500 0 6 000 0 0 -132 500
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań   6 000   6 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

-138 500     -138 500

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO Suma 1 000 000 0 19 340 0 0 1 019 340

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury Suma 0 0 16 340 0 0 16 340
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań   16 340   16 340

92106 Teatry Suma 1 000 000 0 0 0 0 1 000 000

Dotacje na zadania bieżące 1 000 000     1 000 000

92114 Pozostałe instytucje kultury Suma 0 0 0 0 0 0

Dotacje na zadania bieżące -4 900     -4 900

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

4 900     4 900

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami Suma 0 0 3 000 0 0 3 000
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań   3 000   3 000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT Suma 798 090 0 55 258 0 0 853 348
92601 Obiekty sportowe Suma 0 0 54 758 0 0 54 758
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań   4 400   4 400

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

  50 358   50 358

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu Suma 480 797 0 500 0 0 481 297

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 404 957     404 957

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 26 088  500   26 588

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 49 752     49 752

92695 Pozostała działalność Suma 317 293 0 0 0 0 317 293

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000     15 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 302 293     302 293

OGÓŁEM ZMIANY 33 300 867 0 302 038 0 0 33 602 905
ZMIANY W DOCHODACH

Zwiększa się o 25.711.524 zł dochody budżetu Miasta, w tym: 

Zwiększenia dochodów na zadania z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej - 23.567.727 zł:

dofinansowanie z budżetu UE projektu „Ochrona wód Zatoki Gdańskiej” 10.602.433 zł 

dofinansowanie z budżetu UE projektu „Rodzina bliżej siebie” 321.220 zł 

dofinansowanie z budżetu UE projektu „Segment”138.803 zł 

dofinansowanie z budżetu UE projektu „Trolley” 31.899 zł 

dofinansowanie z budżetu UE projektu „Rozwój komunikacji rowerowej 

Aglomeracji Trójmiejskiej” 842.866 zł 

dofinansowanie z budżetu UE projekt „Rozwój elektronicznych usług 

Id: 8F985FAC-410C-4928-832B-2805CF54051B. Podpisany Strona 8



publicznych w Gdyni” 7.303.241 zł 

dofinansowanie z budżetu UE i budżetu państwa projektu „(Niepełno)Sprawni, 

Aktywni, Kreatywni” 858 zł 

dofinansowanie z budżetu UE projektu „Urzędnik na plus”355 zł 

dofinansowanie z budżetu UE projektu „Good Governance and Cooperation – 

response to common challenges in public finance” 67.780 zł 

dofinansowanie z budżetu UE i budżetu państwa projektu „Praktyka czyni 

mistrza” 320 zł 

dofinansowanie z budżetu UE projektu „Dynamika morskiego rynku pracy”73.463 zł 

dofinansowanie z budżetu UE i budżetu państwa projektu „Dojrzała 

przedsiębiorczość 50+” 582 zł 

dofinansowanie z budżetu UE i budżetu państwa projektu „Mój biznes II”8.273 zł 

dofinansowanie z budżetu UE projektu PYDOS 10.338 zł 

dofinansowanie z budżetu UE projektu „Balic fashion” 264.161 zł 

dofinansowanie z budżetu UE i budżetu państwa projektu „Rozbudowa 

Pomorskiego Parku Naukowo - Technologicznego”2.850.289 zł 

dofinansowanie z budżetu UE projektu DYN@MO 85.304 zł 

dofinansowanie z budżetu UE i budżetu państwa projektu „Pluszowy 

misiaczek” 160.965 zł 

dofinansowanie z budżetu UE i budżetu państwa projektu „Laboratorium 

edukacji” 623.715 zł 

dofinansowanie z budżetu UE projektu ENTER.HUB 80.816 zł 

odsetki od środków na realizację projektu Comenius (ZS nr 12) 46 zł 

Inne zwiększenia dochodów – 2.146.585 zł:

darowizna na zakup sprzętu i komputerów dla Gdyńskiego Uniwersytetu Trzeciego 

Wieku działającego przy Centrum Aktywności Seniora 20.000 zł 

darowizna na sfinansowanie wypoczynku wychowanków Placówki Opiekuńczo - 

Wychowawczej typu Rodzinnego nr 2 7.000 zł 

dochody Gdyńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji – Ośrodek Hipoterapii 124.217 zł 

część oświatowa subwencji ogólnej 1.993.868 zł 

dochody miasta związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 1.500 zł 

Zmniejszenie dochodów – 2.788 zł:

z tytułu dofinansowania z budżetu UE i budżetu państwa projektu „Odkryj moje 

możliwości” 2.788 zł 

ZMIANY W PRZYCHODACH

Zwiększa się o 7.891.381 zł przychody budżetu Miasta z tytułu wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających 
z rozliczenia kredytów z lat ubiegłych. 

ZMIANY W WYDATKACH

Id: 8F985FAC-410C-4928-832B-2805CF54051B. Podpisany Strona 9



Zwiększa się wydatki budżetu Miasta o 33.602.905 zł, w tym: 

Zwiększenia wydatków na zadania z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej –15.975.067 zł:

projekt „Ochrona wód Zatoki Gdańskiej” 9.815.988 zł 

projekt „Rodzina bliżej siebie” 321.220 zł 

projekt „Segment” 80.923 zł 

projekt „Trolley” 86.872 zł 

projekt „Rozwój komunikacji rowerowej Aglomeracji Trójmiejskiej” 213.226 zł 

projekt „Rozwój elektronicznych usług publicznych w Gdyni” 2.351.650 zł 

projekt „(Niepełno)Sprawni, Aktywni, Kreatywni” 858 zł 

projekt „Urzędnik na plus” 418 zł 

projekt „Good Governance and Cooperation – response to common challenges 

in public finance” 86.905 zł 

projekt „Praktyka czyni mistrza” 320 zł 

projekt „Dynamika morskiego rynku pracy” 57.416 zł 

projekt „Dojrzała przedsiębiorczość 50+” 582 zł 

projektu „Mój biznes II” 8.273 zł 

projekt PYDOS 49.752 zł 

projekt „Balic fashion” 511.535 zł 

projekt „Odkryj moje możliwości” 541.732 zł 

projekt „Bothnian Green Logistic Corridor” 147.725 zł 

projekt „Design Enterepreneurship” 483.486 zł 

projekt Socrates Comenius 61.021 zł 

projekt Leonardo Da Vinci 7.835 zł 

projekt „Wdrożenie zintegrowanego systemu zarządzania ruchem TRISTAR”    261.630 zł 

projekt „Pluszowy misiaczek” 160.965 zł 

projekt „Laboratorium edukacji” 623.715 zł 

projekt ENTER.HUB 101.020 zł 

Przeniesienia niewykorzystanych środków z 2012r. – 1.453.814 zł:

rozbudowa centrali telefonicznej Gdyńskiego Centrum Innowacji 20.000 zł 

zakup oprogramowania do zarządzania Gdyńskim Centrum Innowacji                   50.000 zł 

realizacja przez GCI projektów rad dzielnic wyłonionych w konkursach - „Integracja 

i odpowiedzialność sąsiedzka”, „Sąsiedzi górą! Nasze inicjatywy sąsiedzkie”, 

i „Stop nudzie – działania środowiskowe na dzielnicy”                                           24.310 zł 

dofinansowanie rozbudowy części zabiegowej Gdyńskiego Centrum Onkologii    34.074 zł 

realizacja projektu współfinansowanego z WFOŚ „Czynna ochrona gatunkowa 

roślin – Rosiczki” 22.291 zł 

zagospodarowanie Skweru Żeromskiego 695.130 zł 

środki wpłacone przez placówki oświatowe na koniec 2012r. z „rachunków 

dochodów własnych” 305.971 zł 

Id: 8F985FAC-410C-4928-832B-2805CF54051B. Podpisany Strona 10



realizacja zadań rad dzielnic zgodnie z poniższym zestawieniem 302.038 zł 

Rada Dzielnicy Cisowa 47 072 zł

 wykonanie dokumentacji projektowej budowy mostka na Strudze 
Cisowskiej 47 072 zł

Rada Dzielnicy Chwarzno - Wiczlino 7 400 zł
 realizacja zadań RD w ramach konkursów 1 000 zł
 budowa parku w Chwarznie 2 000 zł
 remont boiska 4 400 zł

Rada Dzielnicy Dąbrowa 39 606 zł

 opracowanie dokumentacji budowy polany leśnej przy ul. Rdestowej 12 523 zł
 zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 5 000 zł
 zakup i montaż ławek 583 zł
 wykonanie tablic informacyjnych 6 000 zł
 wykonanie banerów RD Dąbrowa (zmiana nazwy zadania) 3 000 zł

 dofinansowanie zadań realizowanych przez Młodzieżową Radę 
Gimnazjum nr 19 500 zł

 wykonanie progów zwalniających 12 000 zł
Rada Dzielnicy Działki Leśne 5 000 zł
 wkład rady dzielnicy do konkursu "Piękna dzielnica" 2 000 zł

 prace przygotowawcze do przeprowadzenia rewitalizacji schronu 
tunelowego Olsztyńska - Warszawska 3 000 zł

Rada Dzielnicy Kamienna Góra 1 300 zł
 budowa parkingu przy ul. Fredry 1 300 zł

Rada Dzielnicy Orłowo 8 340 zł
 organizacja pikniku rodzinnego "Pożegnanie lata" 8 340 zł

  

Rada Dzielnicy Oksywie 60 358 zł

 zakup wyposażenia medycznego i rehabilitacyjnego dla Ośrodka 
Opiekuńczego dla przewlekle chorych 10 000 zł

 zagospodarowanie terenu przy ul. Zielonej pod boisko do piłki nożnej 50 358 zł

Rada Dzielnicy Pogórze 26 424 zł

 wykonanie zatoki autobusowej Unruga - Żeliwna 20 500 zł
 remont chodników 5 924 zł

Rada Dzielnicy Pustki Cisowskie - Demptowo 2 000 zł

 wkład do konkursu "Kultura w dzielnicy" 2 000 zł

Rada Dzielnicy Redłowo 1 100 zł

 pielęgnacja zieleni 600 zł
 zakup strojów sportowych dla dzieci 500 zł

Id: 8F985FAC-410C-4928-832B-2805CF54051B. Podpisany Strona 11



Rada Dzielnicy Śródmieście 22 151 zł
 remont nawierzchni chodnika i miejsc postojowych na ul. Zgoda 20 000 zł
 zagospodarowanie terenów zielonych 2 151 zł

Rada Dzielnicy Witomino - Leśniczówka 32 442 zł

 wkład rady dzielnicy do konkursu "Piękna dzielnica" 29 442 zł
 wkład rady dzielnicy do konkursu "Kultura w dzielnicy" 3 000 zł
Rada Dzielnicy Witomino - Radiostacja 38 902 zł
 organizacja wieczerzy wigilijnej 10 000 zł

 zagospodarowanie ternów zieleni - zakup i montaż zewnętrznych urządzeń 
siłowych 20 902 zł

 nasadzenia zieleni w dzielnicy 2 000 zł
 wkład rady dzielnicy do konkursu "Piękna dzielnica" 3 000 zł
 wkład rady dzielnicy do konkursu "Kultura w dzielnicy" 3 000 zł
Rada Dzielnicy Wzgórze Św. Maksymiliana 9 943 zł
 zagospodarowanie placu zabaw przy ul. Batalionów Chłopskich 4 000 zł
 wycinka, wymiana drzew w ul. Orzeszkowej 2 943 zł
 zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 3 000 zł

Zwiększenia wydatków wynikające z rozliczenia dochodów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
i wydatków nimi finansowanych z 2012r. – 1.293.555 zł:

wspomaganie mieszkańców w realizacji działań proekologicznych 203.755 zł 

realizacja zadania „Promocja psiej kultury” 70.000 zł 

wykonanie nasadzeń rekompensujących 79.800 zł 

pielęgnacja zieleni na terenach placówek oświatowych 40.000 zł 

likwidacja kotłowni gazowych i podłączenie do sieci OPEC budynków 

przy ul. Działowskiego 100.000 zł 

wykonanie przykanalika do wstępnego oczyszczania ścieków odprowadzanych 

do kanalizacji sanitarnej – Miejska Hala Targowa 30.000 zł 

likwidacja szamba wraz z podłączeniem budynku mieszkalnego przy ul. Sanockiej 8 

do sieci kanalizacyjnej 40.000 zł 

budowa kanalizacji deszczowej w ramach realizacji ul. Chwarznieńskiej - odcinek 

III leśny 730.000 zł 

Pozostałe zwiększenia – 15.806.394 zł:

zakup sprzętu i komputerów dla Gdyńskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku 

działającego przy Centrum Aktywności Seniora (środki z darowizny) 20.000 zł 

koszty wypoczynku wychowanków Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej typu 

Rodzinnego nr 2 (środki z darowizny) 7.000 zł 

utrzymanie Ośrodka Hipoterapii przez Gdyński Ośrodek Sportu i Rekreacji 

i koszty obsługi tego zadania przez jednostkę 748.338 zł 

wykupy gruntów związane z regulacją stanów prawnych 4.068.772 zł 

Id: 8F985FAC-410C-4928-832B-2805CF54051B. Podpisany Strona 12



zimowe oczyszczanie miasta 3.700.000 zł 

dotacja celowa na dofinansowanie budowy hospicjum dziecięcego i jego 

wyposażenie 3.500.000 zł 

dotacja dla Teatru Muzycznego na realizacje premiery przedstawienia 

„Chłopi” 1.000.000 zł 

modernizacja parkingu przy Bulwarze Nadmorskim 720.000 zł 

budowa Gdyńskiego Inkubatora Przedsiębiorczości – zmiana harmonogramu 

realizacji zadania 500.000 zł 

dotacja przedmiotowa dla Administracji budynków Komunalnych nr 4 – 

zwiększenie jest wynikiem wyższych niż planowano nakładów na konserwacje i 

remonty bieżące budynków komunalnych administrowanych przez ABK Nr 4, 

w efekcie przeprowadzanych przeglądów technicznych, zaleceń pokontrolnych, 

decyzji odpowiednich jednostek sprawujących nadzór nad budynkami 

komunalnymi 399.784 zł 

modernizacja Alei Topolowej 360.000 zł 

zabezpieczenie ruchu na drogach publicznych związane z biegami 

długodystansowymi (Bieg Urodzinowy, Bieg Europejski, Nocny Bieg 

Świętojański, Bieg Niepodległości) 256.000 zł 

przebudowa odcinka ul. Bpa Dominika – dojazd do Szkoły Muzycznej 215.000 zł 

organizacja konkursu dla programistów Marathon24 w Pomorskim Parku 

Naukowo – Technologicznym 200.000 zł 

wykonanie przyłącza elektroenergetycznego i wodociągowego na Skwerze 

Kościuszki 61.500 zł 

utrzymanie schroniska dla zwierząt 50.000 zł 

Zmniejszenia wydatków – 925.925 zł:

projekt „Rozbudowa Pomorskiego Parku Naukowo - Technologicznego”            925.925 zł 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków poprzez przeniesienie środków pomiędzy 
podziałkami klasyfikacji budżetowej: 

w planie wydatków Domu Pomocy Społecznej przenosi się z dz. 852 do dz. 853 środki w kwocie 6.432 
zł zaplanowane na dofinansowanie działalności Klubu Seniora przy tej jednostce; 

w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na wypłaty odszkodowań za przejęte od osób 
fizycznych grunty pod budowę ścieżki rowerowej w ul. Puckiej i Chylońskiej 750.000 zł potrzebne na te cel 
przenosi się z zadań, na których powstały oszczędności, w tym: 

dokumentacja przyszłościowa - obiekty oświatowe - nie planuje się zlecania opracowania dokumentacji; 

rozbudowa cmentarza Kosakowo - oszczędność po przeprowadzonym przetargu na wycinkę drzew; 

dokumentacja przyszłościowa, w tym rewitalizacja rejonu ulic Opata Hackiego, Zamenhoffa, 
Chylońskiej i Komierowskiego - dokumentacja projektowa zostanie rozliczona w roku 2014; 

po rozstrzygnięciu przetargu na wybór wykonawcy zadania „Rozbudowa ul. Chwarznieńskiej - odcinek 
III” oraz po wstępnym rozliczeniu  zadania „Przebudowa ulicy Przebendowskich”, zaoszczędzone środki 
przeznacza się na pokrycie kosztów opracowania dokumentacji budowy ul. Żukowskiej (70.000 zł) oraz na 
zwiększenie wkładu własnego miasta w projekcie „Ochrona wód Zatoki Gdańskiej - budowa i modernizacja 

Id: 8F985FAC-410C-4928-832B-2805CF54051B. Podpisany Strona 13



systemu odprowadzania wód opadowych etap I” (5.593.452 zł), w związku z rozszerzeniem umowy 
o dofinansowanie ze środków UE; 

w związku z przeznaczeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska na sfinansowanie 
w roku 2013 budowy kanalizacji deszczowej w ramach realizacji ul. Chwarznieńskiej odcinek III leśny, 
730.000 zł zaplanowane na ten cel przeznacza się na  przebudowę schroniska dla bezdomnych zwierząt; 

ze środków ujętych na dotacje podmiotową dla Centrum Nauki Eksperyment przeznacza się 4.900 zł na 
dotacje celową na zakup systemu operacyjnego do serwera księgowości; 

przenosi się między paragrafami wydatków środki zaplanowane na dotacje na realizację zadań przez 
jednostki kultury; 

Dokonuje się zmian w planie przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2013 rok. Plan po 
zmianach przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 
1 uofp, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2013 rok. Plan po zmianach przedstawia załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

W wyniku powyższych zmian, budżet miasta Gdyni wynosi po stronie: 

dochodów 1.232.514.041 zł

wydatków 1.322.118.681 zł

przychodów 116.004.640 zł

rozchodów 26.400.000 zł

”

Id: 8F985FAC-410C-4928-832B-2805CF54051B. Podpisany Strona 14



Rady Miasta Gdyni

Załącznik do Uchwały Nr XXIX/605/13

z dnia 27 marca 2013 r.

Id: 8F985FAC-410C-4928-832B-2805CF54051B. Podpisany Strona 1



Id: 8F985FAC-410C-4928-832B-2805CF54051B. Podpisany Strona 2



Id: 8F985FAC-410C-4928-832B-2805CF54051B. Podpisany Strona 3



Id: 8F985FAC-410C-4928-832B-2805CF54051B. Podpisany Strona 4



Id: 8F985FAC-410C-4928-832B-2805CF54051B. Podpisany Strona 5



Id: 8F985FAC-410C-4928-832B-2805CF54051B. Podpisany Strona 6



Id: 8F985FAC-410C-4928-832B-2805CF54051B. Podpisany Strona 7



Id: 8F985FAC-410C-4928-832B-2805CF54051B. Podpisany Strona 8



Id: 8F985FAC-410C-4928-832B-2805CF54051B. Podpisany Strona 9



Id: 8F985FAC-410C-4928-832B-2805CF54051B. Podpisany Strona 10



Id: 8F985FAC-410C-4928-832B-2805CF54051B. Podpisany Strona 11



Id: 8F985FAC-410C-4928-832B-2805CF54051B. Podpisany Strona 12



Id: 8F985FAC-410C-4928-832B-2805CF54051B. Podpisany Strona 13



Id: 8F985FAC-410C-4928-832B-2805CF54051B. Podpisany Strona 14



Id: 8F985FAC-410C-4928-832B-2805CF54051B. Podpisany Strona 15



Id: 8F985FAC-410C-4928-832B-2805CF54051B. Podpisany Strona 16



Id: 8F985FAC-410C-4928-832B-2805CF54051B. Podpisany Strona 17



Id: 8F985FAC-410C-4928-832B-2805CF54051B. Podpisany Strona 18



Id: 8F985FAC-410C-4928-832B-2805CF54051B. Podpisany Strona 19



Id: 8F985FAC-410C-4928-832B-2805CF54051B. Podpisany Strona 20



Id: 8F985FAC-410C-4928-832B-2805CF54051B. Podpisany Strona 21



Id: 8F985FAC-410C-4928-832B-2805CF54051B. Podpisany Strona 22



Id: 8F985FAC-410C-4928-832B-2805CF54051B. Podpisany Strona 23



Id: 8F985FAC-410C-4928-832B-2805CF54051B. Podpisany Strona 24



Id: 8F985FAC-410C-4928-832B-2805CF54051B. Podpisany Strona 25



Id: 8F985FAC-410C-4928-832B-2805CF54051B. Podpisany Strona 26



Id: 8F985FAC-410C-4928-832B-2805CF54051B. Podpisany Strona 27



Id: 8F985FAC-410C-4928-832B-2805CF54051B. Podpisany Strona 28



Id: 8F985FAC-410C-4928-832B-2805CF54051B. Podpisany Strona 29



Id: 8F985FAC-410C-4928-832B-2805CF54051B. Podpisany Strona 30



Id: 8F985FAC-410C-4928-832B-2805CF54051B. Podpisany Strona 31



Id: 8F985FAC-410C-4928-832B-2805CF54051B. Podpisany Strona 32




